

Płock: nowenna i poświęcenie Niepokalanemu Sercu NMP

W dniu 22 sierpnia br. wierni płockiego środowiska Mszy św. wszech czasów (tzw. trydenckiej) dokonają odnowienia aktu poświęcenia się Niepokalanemu Sercu Maryi w intencji jego triumfującego zwycięstwa. Do złożenia aktu przygotowują się odprawiając w dniach 13-21 sierpnia nowennę.

Nowenna do Niepokalanego Serca Maryi (w dniach 13-21 sierpnia)

Każdego dnia nowenny odmawiamy całą poniższą modlitwę:

K: Boże, wejrzyj ku wspomnieniu memu.

W: Panie, pospiesz ku ratunkowi memu. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi św., jak była na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen.

Do nóg Twoich z pokorą upadając, o Niebios Królowo, przeczysta Rodzicielko Boga i najmiłosierniejsza Matko nasza, wnoszę ku Tobie uwielbienia i modlitwę moją na cześć Najśłodszego Serca Twego, które po Sercu Jezusowym kochać i wielbić najbardziej pragnę, Matko najśłodsza, przyjmij łaskawie to moje dziewięciodniowe nabożeństwo na pamiątkę tych niezmiernych radości, jakie przepełniały Twe Serce, gdy pod Nim przez tak długi czas biło Boskie Serce Wcielonego Słowa. Przyjmij cześć, jaką Twemu Sercu składam; przyjmij prośby, jakie do Niego zanoszę; przyjmij moje pragnienie wynagrodzenia Twemu przebłogosławionemu Sercu tych zniewag i niewdzięczności, jakimi tak wiele Twych dzieci boleśnie Je rani i chciej Sama rozpaścić serce moje ogniem miłości i najżywszej pobożności, aby Ci przyjemną była ta modlitwa moja, którą łączę z uwielbieniem, jakie w Kościele Bożym od Twoich najwierniejszych sług odbierasz i którą ofiaruję Ci, Matko moja najukochańsza, aby Twojemu Sercu uczynić miłą przysługę, aby podziękować Trójcy Przenajświętszej za łaski na Ciebie

zlane, aby Cię przeprosić za niedbalstwo w służeniu Tobie, aby otrzymać pomnożenie w sercu moim miłości Jezusa i Twojej; aby zjednać dla siebie i dla tych, których kocham, coraz obfitsze błogosławieństwa Twoje, oraz łaskę, której szczególnie teraz potrzebuję... O Najdroższa Matko moja, dla miłości Jezusa, wysłuchaj łaskawie modlitwę moją i sama ją ofiaruj Trójcy Przenajświętszej na wieczną chwałę Bożą.

- I. Wielbię i przez Najświętsze Serce Jezusa pozdrawiam Cię, Niepokalane Serce Maryi, a ciesząc się z niezmiernych bogactw łaski, którymi Bóg tak hojnie obdarował Ciebie, błagam, racz świętymi cnotami napełnić serce moje i spraw, aby Pan z łaską swoją zawsze w nim przebywał. Zdrowaś Maryjo... Niepokalane Serce Maryi, bądź moim zbawieniem (3 razy).
- II. Wielbię i przez Najświętsze Serce Jezusa pozdrawiam Cię, Niepokalane Serce Maryi, zwierciadło nieskałanej czystości. Ty, któreś jest całe niewinnością promieniejącą i któreś po Sercu Jezusowym jest najczystsze i najświętsze ze wszystkich serc, racz, błagam Cię, oczyścić moje serce z wszelkiej zmayı i uczynić je miłym w oczach Bożych. Zdrowaś Maryjo... Niepokalane Serce Maryi, bądź moim zbawieniem (3 razy).
- III. Wielbię i przez Najświętsze Serce Jezusa pozdrawiam Cię, Niepokalane Serce Maryi, Serce najgłębszej pokory, dla której Bóg tak wysoko Ciebie wyniósł. Wyjednaj mi, błagam Cię, serce pokorne, abym naśladowując Ciebie w tej cnocie, będącej podstawą chrześcijańskiej doskonałości, mógł osiągnąć w niebie nagrodę przyobiecana sercom pokornym. Zdrowaś Maryjo... Niepokalane Serce Maryi, bądź moim zbawieniem (3 razy).

O Niepokalane Serce Matki Najświętszej, całe płonące miłością Bożą i będące najwierniejszym obrazem Serca Jezusowego, Ty, któreś było zranione strzałą miłości i boleści, spraw, niech serce moje tymi uczuciami przejęte, tonie nieustannie w serdecznym żalu za grzechy, którymi ja nędzny obraziłem Dobroć

Bożą. Chwała Ojcu...

Najmilsze Serce Maryi, któreś pomiędzy sercami wszystkich stworzeń jest najświętsze i miłością ku Sercu Jezusowemu najbardziej gorejące, a dla nas nędznych grzeszników najmiłosierniejsze, nie odrzucaj pokornych prośb moich i uproś u Serca Jezusowego wszystkie łaski, których pragnę i potrzebuję, a mianowicie łaskę... O Matko Miłosierdzia, jedno Twoje słowo, jedno westchnienie Twojego Niepokalanego Serca za mną wypowiedziane do Serca Twego Boskiego Syna, może mnie pocieszyć. Nie odmawiajże mi tego słowa – tego westchnienia, a Najśodsze Serce Jezusa dla synowskiej miłości, jaką miało i zawsze ku Tobie mieć będzie, niezawodnie Cię wysłucha. Amen.

Akt poświęcenia dla triumfującego zwycięstwa Niepokalanego Serca Maryi (22 sierpnia 2021 r.)

Budząc się o jutrzence Twojego Triumfu, my, Twoje dzieci zjednoczone w odpowiedzi na Twoje matczyne wołanie, składamy przyrzeczenie ofiarowania się Twojemu Niepokalanemu Sercu, uczestnicząc tym samym w Twoim Triumfie.

Modłę się, droga Matko, abyś wzięła mnie w Swoje matczyne ramiona, przedstawiając mnie Bogu Ojcu w Niebie, tak abym został wybrany i przydzielony do służenia Twojemu Synowi poprzez ofiarowanie się dla Triumfu Twojego Niepokalanego Serca.

W tym uroczystym akcie, ja, jako Twoje dziecko, ofiarowuję Ci swoje TAK w zjednoczeniu z Twoim *Fiat*, abym został umocniony i trwał silny w tej końcowej bitwie dla wypełnienia obietnic, jakie dałaś w Fatimie: nawrócenia Rosji, kraju Twojego największego zwycięstwa, a poprzez to nawrócenia całego świata oraz zapanowania powszechnego pokoju.

Królowo Apostołów i Współodkupicielko, bądź naszym przewodnikiem pośród ciemności obecnych czasów, gdzie promienie Twojej jutrzarki docierają, aby oświetlić nasz horyzont. Twoim Niepokalanym Sercem jako naszym schronieniem

i drogowskazem, prowadź nas na pole tej bitwy; poślij nas na szançe uzbrojonych w Twój miecz prawdy, opancerzonych zbroją cnoty, abyśmy byli wzorem nieskończonego miłosierdzia i miłości Boga Ojca.

Obiecujemy Ci, Matko Najświętsza, wierność Ojcu Świętemu jako naszemu Bożemu reprezentantowi Chrystusa pomiędzy nami, aby to poświęcenie przyniosło jedność naszych serc, umysłów i dusz dla realizacji rzeczywistego Triumfu Twojego Niepokalanego Serca, który może zstąpi na ziemię za czasów jego pontyfikatu.

Jako apostoł Twojego Triumfu, ślubuję Ci, Matko, dawać świadectwo Boskiej obecności Twojego Syna w Świętej Eucharystii, jednoczącej sile Twojej potężnej armii. Obyśmy znaleźli pewność, ufność i jednomyślność celu przed Przenajświętszym Sakramentem. Niech Chrystus utworzy we mnie idealną duszę, tak aby Jego jaśniejące odbicie promieniowało ze mnie na wszystkich.

Najświętsza Maryjo Panno, Matko najczystsza, Pośredniczko wszystkich łask Bożych, zechciej zamieszkać w moim sercu; a wraz z Tobą niech zamieszka w nim Twój Oblubieniec, Duch Święty, aby to moje poświęcenie rodziło owoce dzięki Jego darom.

Siłą Jego obecności pozostaniemy niezachwiani w ufności, silni i wytrwali w modlitwie, dążąc do całkowitego oddania się Bogu Ojcu. Niechaj Duch Święty objawi się jako fala zjednoczenia wszystkich serc na całym świecie.

Ja,....., Twoje dziecko, w obecności wszystkich aniołów Twojego Triumfu, wszystkich świętych w Niebie i w zjednoczeniu z Matką Kościołem, składam na Twoje ręce odnowienie obietnic mojego Chrztu świętego. Ofiarowuję Ci, droga Matko, całą moją przeszłość, terażniejszość i przyszłość, radości i smutki, modlitwy i ofiary, wszystko to czym jestem i wszystko to, czym stanę się poprzez uformowanie mnie przez Ojca Niebieskiego.

Ofiarowuję Ci Matko moją miłość i zobowiązanie, abyśmy

pozostawali złączeni na zawsze w TAK wieczności, w głębi
Twojego Triumfującego Niepokalanego Serca.

Amen.

Ja,ślubuję uroczyście moje poświęcenie się
Niepokalanemu Sercu Maryi.

Zaświadczone i zaakceptowane przez: + Biskupa Pawła Marię
Hnilicę, SJ (faksymile podpisu)